Wykaz akt stanu cywilnego przekazanych do digitalizacji

. <)oo Liczba
Sygnatura Liczba oblekt‘ow kart/stron*
Ip. Nr . nr nazwa zespolu jednostki .(dokumentaqa (dokumentacja Uwagi
archiwum | zespolu . . | ikonograficzna,
archiwalnej aktowa,
kartograficzna) .
techniczna)
Akta stanu cywilnego Parafii
1. 72 158 Rzymskokatolickiej §w. Krzyza w 209 454
Warszawie
Akta stanu cywilnego Parafii
2. 72 158 Rzymskokatolickiej $w. Krzyza w 210 445
Warszawie
Akta stanu cywilnego Parafii
3. 72 159 Rzymskokatolickiej §w. Andrzeja 173 977
w Warszawie
Akta stanu cywilnego Parafii
4, 72 160 Rzymskokatolickiej Nawiedzenia 219 735
NMP w Warszawie
Akta stanu cywilnego Parafii
5. 72 161 Rzymskokatolickiej $w. Jana 212 417
Chrzciciela w Warszawie
Akta stanu cywilnego Parafii
6. 72 161 Rzymskokatolickiej §w. Jana 213 257
Chrzciciela w Warszawie
Akta stanu cywilnego Parafii
7. 72 161 Rzymskokatolickiej $w. Jana 214 156
Chrzciciela w Warszawie
Akta stanu cywilnego Parafii
8. 72 162 Rzymskokatolickiej §w. 206 783

Aleksandra w Warszawie




72

179

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej §w.
Wawrzynca Mgczennika oraz $w.
Stanistawa i Wawrzynca w
Warszawie (Wola)

231

612

10.

72

179

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w.
Wawrzyhca Mgczennika oraz §w.
Stanistawa i Wawrzynca w
Warszawie (Wola)

232

612

11.

72

179

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w.
Wawrzynca Mgczennika oraz §w.
Stanistawa i Wawrzynca w
Warszawie (Wola)

233

573

12.

72

179

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w.
Wawrzyhca Mgczennika oraz §w.
Stanistawa 1 Wawrzynca w
Warszawie (Wola)

234

646

13.

72

200

Akta stanu cywilnego wyznania
mojzeszowego w Warszawie

280

245

14.

72

1214

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w. Barbary w
Warszawie

117

963

15.

72

1214

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej §w. Barbary w
Warszawie

118

834

16.

72

1215

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej sw. Trojcy w
Warszawie

114

761

17.

72

1215

Akta stanu cywilnego Parafii

115

453




Rzymskokatolickiej sw. Trojcy w
Warszawie

18.

72

1216

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej Przemienienia
Panskiego w Warszawie

95

237

19.

72

1217

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej Narodzenia
NMP w Warszawie (Leszno)

141

538

20.

72

1217

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej Narodzenia
NMP w Warszawie (Leszno)

142

533

21.

72

1218

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej §w. Antoniego
w Warszawie

96

790

22.

72

1219

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej Wszystkich
Swietych w Warszawie

159

1088

23.

72

1219

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej Wszystkich
Swietych w Warszawie

160

1092

24.

72

1328

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w. Floriana
w Warszawie

81

676

25.

72

1328

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w. Floriana
w Warszawie

82

691

26.

72

1328

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w. Floriana
w Warszawie

83

655

27.

72

1328

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w. Floriana
w Warszawie

84

804




28.

72

1328

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej §w. Floriana
w Warszawie

85

911

29.

72

1328

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w. Floriana
w Warszawie

86

147

30.

72

2111

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w. Michala w
Warszawie (Mokotow)

40

773

72

3110

Akta stanu cywilnego Parafii
rzymskokatolickiej $w. Augustyna
w Warszawie

20

583

32.

72

3110

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej $w.
Augustyna w Warszawie

21

455

33.

72

3684

Akta stanu cywilnego Parafii
Rzymskokatolickiej Najswigtszego
Zbawiciela w Warszawie

675




